
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 23037

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Variabilní poloha rukojeti umožňuje jak silové, tak i rychlé šroubování.

Zvýší vaši efektivnost: Nejběžnější pracovní části jsou integrovány v jednom nástroji.

Šetří čas: Díky jednoduché ovladatelnosti je hledaná pracovní část rychle k dispozici.

Použití: Praktický sklopný držák pro šestihranné šrouby, drážkové, Phillips a TORX® do dílny i na cesty.

Použití: Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, galvanicky zušlechtěná.

Extra: Stabilní pouzdro s vybíracím tlačítkem pro snadnou volbu požadované čepele.

Handle: Ergonomické pouzdro vyztužené skleněným vláknem, délka 120 mm.

Blade: Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, galvanicky zušlechtěná.

Konec s přivřenými prsty. Sada zástrčných klíčů PocketStar přesvědčí optimální manipulací a velkým užitkem, který je
vyjádřen počtem praktických detailů. Sedm zástrčných klíčů je úsporně uschováno v šikovném sklápěcím držáku.
Chytré vyhazovací tlačítko umožňuje jednoduchý a snadný výběr požadované velikosti klíče. Mezi polohou 90° a 270°
lze vybrat libovolný počet pracovních poloh podle potřebného šroubování. V poloze 180° nástroj změní například
funkci tak, že se z něho stane šroubovák. Při napolohování klíče na doraz 270° se ze sklápěcího držáku stane nástroj s
praktickým pákovým ramenem pro vysoké momenty. Sofistikované řešení je také podpora uživatelů, protože do
pracovní polohy může být uveden vždy jen jeden klíč. Tím u PocketStar odpadá nepohodlné posouvání nepotřebného
zástrčného klíče dozadu.

Obsah:

1x Čepel Vnitřní šestihran 1,5
1x Čepel Vnitřní šestihran 2
1x Čepel Vnitřní šestihran 2,5
1x Čepel Vnitřní šestihran 3
1x Čepel Vnitřní šestihran 4
1x Čepel Vnitřní šestihran 5

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Čepel Vnitřní šestihran 6

Technická data:
Označení: 23037
Obj. číslo: 286

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

